

# МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2021

№ 1114

О внесении изменений в численность и персональные составы административных комиссий районов города Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в численность и персональные составы административных комиссий районов города Ярославля, утвержденные постановлением мэрии города Ярославля от 16.07.2021 № 650 «Об административных комиссиях районов города Ярославля», следующие изменения:

1) в административной комиссии Дзержинского района города Ярославля:

- включить в состав комиссии Чеснокова Алексея Михайловича;
- в абзаце тринадцатом слова «11 человек» заменить словами «12 человек»;

2) в административной комиссии Кировского района города Ярославля:

- в абзаце десятом слово «Касаткина» заменить словом «Горбунова»;

3) в административной комиссии Красноперекопского района города Ярославля:

- включить в состав комиссии Воронина Максима Андреевича, Соболеву Оксану Александровну;

- в абзаце четырнадцатом слова «12 человек» заменить словами «14 человек».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на управление территориальной безопасности мэрии города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля

В.М. Волков